

عصر آزادی

روزنامه کثیرالانتشار سراسری

اخبار ضد و نقیض از حضور ستاره
سابق رئال در تراکتور

محمد فرسکاران: درآمدهای عادی مالیاتی
هم‌تراز و هم‌سطح است

سرمقاله

تحقق رشد تولید؛
از حرف تا عمل!



سید ضیاء اہمانی، مدیر عامل
بانک صادرات ایران:

برنامه‌های راهبردی بانک
صادرات ایران با تقویت
واحد‌های نظارتی دنبال
خواهد شد

از ضوابط محتوایی
تولید سریال تا
رقابت صد اوسیمما
و نمایش خانگی
در گفت‌وگو با
رئیس ساترا



باز خوانی علت افشای حقوق بشر آمریکایی از زاویه «عصر آزادی»

تیر - ترور - تزویر

همسان‌سازی حقوق بازنشستگان در کمیسیون برنامه و بودجه تصویب شد

کمیسیون تلفیق و صحن مجلس شورای اسلامی، به لایحه دولت افزوده می‌شوند. دولت برای نظام هماهنگ عادلانه پیشنهادات خود را به مجلس ارائه دهد حاجی بابایی در مورد به بن بست رسیدن نظام هماهنگ پرداخت نیز توضیح داد: دولت باید پیشنهادهای خود را در مورد نظام هماهنگ عادلانه به صورت لایحه به مجلس ارائه کند.



وی با اشاره به رویکرد عدالت محورانه دولت سیزدهم تأکید کرد: برای توسعه عدالت اجتماعی و رفع مشکل کارکنان شاغل و بازنشسته برنامه نظام پرداخت و وضعیت کنونی به سوی عدالت محوری هدایت خواهد شد، تا بتوانیم شاهد عدالت در پرداختی‌ها باشیم. رئیس کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات مجلس افزود: احساس تبعیض بیش از مشکلات معیشتی، کارکنان دولت را رنج می‌دهد، این رویکرد می‌تواند شادی، نشاط و امیدآفرینی که از تأکیدات مقام معظم رهبری است را در میان کارکنان دولت و بازنشستگان جاری سازد.

حاجی بابایی اضافه کرد: با استهلاك بدهی‌های دولت ضمن ایجاد عدالت در حقوق و مزایای کارکنان تأمین اجتماعی، اعم از شاغلان و بازنشستگان، باید همسان‌سازی حقوق بازنشستگان نیز اجرایی شود و این حقی اجتناب‌ناپذیر است که وظیفه مجلس و دولت انقلابی است که به آن رسیدگی کند. نماینده مردم همدان در مجلس بیان داشت: واقعیت آن است که در شرایط کنونی باید توجه بیشتری به بازنشستگان کرد و صرفاً فقط با شعار این مساله حل شدنی نیست. به گزارش ایرنا، مصوبات کمیسیون‌های تخصصی مجلس در مورد لایحه برنامه هفتم به صورت پیشنهاد در کمیته‌های کمیسیون تلفیق برنامه بررسی و در جریان بررسی به این لایحه در کمیسیون تلفیق بررسی می‌شود، این مصوبات در صورت تصویب در

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی گفت: همسان‌سازی حقوق بازنشستگان کشوری، لشکری و تأمین اجتماعی در کمیسیون برنامه و بودجه تصویب رسید. به گزارش حوزه پارلمانی ایرنا، حمیدرضا حاجی بابایی روز شنبه در گفت و گویی اظهار داشت: با تصویب مواد ۱۲ و ۳۰ برنامه ششم توسعه در برنامه هفتم، همسان‌سازی حقوق بازنشستگان کشوری، لشکری و تأمین اجتماعی و پرداخت بدهی دولت به تأمین اجتماعی در کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات مجلس مصوب شد. "ماده ۱۲ برنامه ششم توسعه به چگونگی پرداخت بدهی دولت به سازمان تأمین اجتماعی اختصاص دارد که در آن پیش بینی شده سالانه حداقل ۱۰ درصد بدهی‌ها باید بازپرداخت شود و همچنین در بند ب این ماده سازمان تأمین اجتماعی موظف شده حقوق بازنشستگان و مستمری بگیران را متناسب سازی کند. همچنین ماده ۳۰ برنامه ششم دولت را مکلف کرده است اقدامات لازم را برای برقراری عدالت در نظام پرداخت، رفع تبعیض و متناسب سازی دریافت‌ها و برخورداری از امکانات شایستگی، بازنشستگان و مستمری بگیران کشوری و لشکری سنوات مختلف انجام دهد."

سردار تنگسیری:

اگر ناو و موشک نباشد، معیشتی وجود نخواهد داشت

واقع شده است. سردار تنگسیری به موقعیت جزیره بوموسی نیز اشاره کرد و یادآور شد که این جزیره نیز در یکی از بهترین نقاط خلیج فارس واقع شده است. وی خواستار توجه به کاروان راهبان نور دریایی شد تا جوانان با اهمیت خلیج فارس و جزایر آن آشنا شوند. فرمانده نیروی دریایی سپاه با تأکید بر اینکه نفت خلیج فارس به ایران و همسایگانش اختصاص دارد، اظهار داشت: در زمانی که آمریکاها در خلیج فارس صف کشیدند اما اراده مردم و عنایت خداوند سبب شد آنها ذلیلانه عقب نشینی کنند؛ امروز دشمنان از خلیج فارس می‌آیند اما جوانان ما محکم به آنها اختار می‌دهند که حق نداری وارد این آبراه بشوی و آنها سرشان را پایین می‌اندازند و تغییر مسیر می‌دهند. این فرمانده ارشد سپاه تأکید کرد: ما در این نبرد نابرابر در مقابل دشمنان پیروز هستیم و از منافعی که به ملت بزرگ و شهیدپرور ایران اختصاص دارد، دست نخواهیم کشید. سردار تنگسیری با یادآوری افتخارات نیروی دریایی سپاه در دوران جنگ تحمیلی به غیرعملیاتی شدن ناو ساموئل رابرتز آمریکا اشاره کرد و آن را از عنایاتی برشمرد که خداوند نصیب رزمندگان کرد.



فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان اینکه ۹۰ درصد از تجارت کشور از طریق دریا انجام می‌شود، گفت: اگر ناو و موشک نباشد، معیشتی هم نخواهیم داشت. به گزارش خبرنگار دفاعی ایرنا، سردار دریادار پاسدار علیرضا تنگسیری روز یکشنبه در همایش «تجلی ایثار» و تجلیل از دست‌اندرکاران راهبان نور که در سازمان بسیج مستضعفین برگزار شد، اظهار داشت: جوانان باید حضور پررنگی در راهبان نور دریایی داشته باشند زیرا دریا یک فرصت و راهبرد بزرگ است. وی با یادآوری اینکه ۲۲۰۰ کیلومتر در جنوب و ۸۲۰ کیلومتر در شمال مرز دریایی داریم و ۹۰ درصد تجارت کشور از طریق دریا انجام می‌شود، افزود: حتی نفت و گاز ما از دریا استخراج می‌شود و اگر ناو و موشک نباشد، معیشتی هم نخواهیم داشت. فرمانده نیروی دریایی سپاه به موقعیت جغرافیایی جزایر ایرانی در خلیج فارس بویژه تنب بزرگ اشاره کرد که در مدخل ورودی تنگه هرمز قرار دارد و مانند یک ناو هواپیمابر و غرق نشدن به شمار می‌رود که هواپیما می‌تواند از آن جزیره بلند شود و کل منطقه تنگه هرمز را کنترل کند. سردار تنگسیری افزود: جزایر بوموسی، تنب بزرگ و تنب کوچک نقش استراتژیک و ویژه‌ای دارند و

در همایش روز ملی صنعت و معدن؛

آیت‌الله رئیسی: کشور حرکت خوبی به سوی رشد تولید و اقتصاد آغاز کرده است



صنایع و اقتصاد باشد، اگر در صنعت برای ما مشکلی ایجاد شود از همین مالیات دریافتی باید در اختیار صنعتگران قرار دهیم تا آنها بتوانند مساله تأمین مالی‌شان را حل کنند. آیت‌الله رئیسی خاطرنشان کرد: تنظیم‌گری مالیاتی باید به نحوی باشد که صنعتگر احساس کند پشتیبانی می‌شود و ضمن اینکه مالیات پرداخت می‌کند به هیچ عنوان فشار و تحمیلی برای او نباشد که در تولید او تأثیرگذار باشد و تولید وی کاهش پیدا کند یا رشد تولید او متوقف شود.

فرصت مناسبی است تا مشکلات، مسائل و موانع پیش روی این حوزه بررسی و برای آنها تدبیر شود، دانشگاه را به همکاری با دولت در این عرصه فراخواند و گفت: دانشگاه باید در کنار صنعتگران، معدن‌کاران، تولیدکنندگان و تجار باشد و اگر صنعت، معدن و تجارت همراه با علم و تحقیق و پژوهش باشد و روزآمد شود، کار در این حوزه‌ها دارای ارزش افزوده خواهد شد.

آیت‌الله رئیسی افزود: تأکید ما بر اینکه کار صنعت و معدن باید کنار دانشگاه و دانشگاه کنار صنعت و معدن باشد، برای این است که جدایی این دو از هم موجب می‌شود تولید و اقتصاد کار خودش را بکند و کاری نداشته باشد در میدان صنعت و معدن چه می‌گذرد و صنعت و معدن هم کار خود را بکند و از علم، دانش و پژوهش دانشگاهیان بهره نبرد در حالی که پیوند این دو به رشد تولید و اقتصاد می‌انجامد.

رئیس‌جمهور موضوع تأمین مالی را از مسائل مهم صنایع عنوان و گفت: من به وزیر صنعت و دوستان در دولت تأکید کردم که تأمین و گردش مالی برای صنعتگر یک ضرورت است. او خودش محصول و درآمد دارد اما باید تأمین مالی به نحوی صورت بگیرد که احساس کمبود نکند و احساس کند دستش باز است و می‌تواند قدرت مانور داشته باشد و مواد اولیه و ماشین‌آلات تهیه کند و در این ارتباط کار اساسی ارائه کند.

آیت‌الله رئیسی مساله دیگر را تشویق‌های مالیاتی دانست و تصریح کرد: ما سال اول دولت ۱۴۰۱ پیشنهاد کردیم پنج درصد و در سال ۱۴۰۲، هفت درصد را برای تولید قرار دادیم که کاهش مالیات برای تولید باشد.

رئیس‌جمهور ادامه داد: به نظر من این یک نماد است آنچه که مهم است اینکه باید توجه شود مساله اصلی ما در تولید، تولید محصول، کار دانش‌بنیان، ارائه شدن به جامعه و منطقه است. اساس مالیات برای تنظیم‌گری است و اینکه تنظیم‌گری در اساس

رئیس‌جمهور با بیان اینکه ارزیابی همه شاخص‌ها نشان دهنده آغاز حرکت خوب کشور به سوی رشد تولید و رشد اقتصادی است، همگان را به تلاش و همکاری برای تقویت حوزه تولید فراخواند و گفت: چراغ هر واحدی تولیدی خاموش یا کم‌سو شود یا از تعطیلی سخن بگوید، بسیار آزرده‌خاطر می‌شوم.

به گزارش خبرنگار حوزه دولت ایرنا، آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی صبح روز شنبه در همایش بزرگداشت بیست و هفتمین سالروز ملی صنعت و معدن در سالن اجلاس سمران در تهران، با تبریک روز ملی صنعت و معدن به صنعتگران، معدن‌کاران، اصناف، تجار و بازرگانان اظهار داشت: روز ملی صنعت و معدن نماد توجه خاص به صنعت، معدن، تجارت و بازرگانی در کشور از سوی مسئولان، دست‌اندرکاران، پژوهشگران و محققان است اما پرداختن به این موضوع باید در همه ایام سال مورد توجه باشد.

وی افزود: حرف و سخن صنعتگران و معدن‌کاران پر تلاش باید در این روز شنیده شده و شرایط آنها مورد بررسی قرار گیرد و با توجه به سهم ایران در تجارت منطقه و جهان باید تلاش کرد موانع از پیش روی آنها برداشته شود. رئیس‌جمهور از صنعتگران برای رشد تولید در سال ۱۴۰۱ تشکر و قدردانی کرد و گفت: فرمایش مقام معظم رهبری درباره رشد تولید یک سخن راهبردی برای اقتصاد مقاومتی است و از همه تولیدکنندگان که برای تحقق این فرمان تلاش می‌کنند، قدردانی می‌کنم.

آیت‌الله رئیسی افزود: صنعتگران در این میدان براساس شاخص‌های موجود تلاش خوبی کردند و رشد سرمایه‌گذاری، ماشین‌آلات تولیدی، رشد تولید و اشتغال و رشد اقتصادی در کشور در ۶ ماه ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ و آنچه در ۱۴۰۲ دنبال می‌شود، نشان از آن دارد که کشور حرکت خوبی را به سوی رشد اقتصادی و رشد تولید آغاز کرده است؛ به ویژه اینکه این رشد همراه با یک کار دانش‌بنیان و علم و فناوری پایه است.

وی تأکید کرد: صنعتگران به این مهم دست یافته‌اند که رشد تولید در صنعت باید همراه با علم و دانایی باشد و لازم است از همت صنعتگرانی که تلاش می‌کنند تا به‌صورت کمی و کیفی و کار فناوریانه، تولید را با جدیت دنبال کنند، قدردانی کنم.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه اول تا دهم تیر که به‌عنوان دهه صنعت، معدن و تجارت نامیده شده،

با عضویت در باشگاه مشتریان
آتا هالیدی از مزایای آن بهره مند شوید.

ATA AIRLINES
هواپیمایی آتا

ataair.ir
۰۲۱ ۴۸۵۵
@ataair_ir

ATA HOLIDAY
شماره برای ما: ۰۲۱ ۴۸۵۵

با هم
پیروز کنیم.

ATA AIRLINES
هواپیمایی آتا

ATA HOLIDAY
شماره برای ما: ۰۲۱ ۴۸۵۵

ATA AIRLINES
هواپیمایی آتا

ATA HOLIDAY
شماره برای ما: ۰۲۱ ۴۸۵۵